

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านนายปีถึงบ่อดิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองกบ ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 225 ท่อน

และบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 27 บ่อ ระยะทางยาวทั้งสิ้น 252.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ประมาณราคาโดย นางสาวศิริพร ยิ่งงามแก้ว

เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานชุดหรือโครงสร้างเดิม							
	- งานรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิม ขนทิ้ง	บ่อ	-	-	-	-	-	-
	- งานชุดหรือผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	- งานฉาบปูนอุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	ไม่มี							
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	65.93	319.19	21,044.20	1.3624	434.86	28,670.61
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	11.25	319.19	3,590.89	1.3624	434.86	4,892.23
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	78.75	245.00	19,293.75	1.3624	333.79	26,285.81
	ไม่มี							
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	225.00	353.28	79,488.00	1.3624	481.31	108,294.45
	พร้อมเหล็กตะแกรง WIRE MESH 4mm. @0.20 m.							
5	งานระบายน้ำ							
	- ท่อระบายน้ำ คลส. มอก.3 Ø 0.60 ม.	ม.	225.00	1,116.67	251,250.75	1.3624	1,521.35	342,304.02
	- บ่อพักน้ำ คลส. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	บ่อ	27.00	9,134.62	246,634.74	1.3624	12,445.01	336,015.17

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น 621,302.32

รวมราคากลางทั้งสิ้น 846,462.29

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

=

846,462.29

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

=

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

แปดแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน

846,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่ 252.00 เมตร

เฉลี่ยราคา 3357.14 บาท / เมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุราษฎร์ อ่อนสุดี
เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายพนม ชันทอง
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวศิริพร ยิ่งงามแก้ว
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สำเนาถูกต้อง

(นางศิริวรรณ บุตรธรรม)
หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง